sob o nº 54.921.403/0001-00 pelo presente aviso para tomar conhecimento da abertura de
prazo para apresentação de recurso nos autos do processo sancionador nº
23086.079502/2025-22, apos a inclusão da Decisão em Processo Administrativo.

Em razão de sua inadimplência, a empresa foi penalizada com multa no importe
total de R$4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta reais) e impedimento de licitar e
contratar no âmbito da Administração Pública pelo prazo de 19 (dezenove) meses.

Conforme disposto no artigo 158 da Lei nº 14.133/2021, a empresa poderá
apresentar recurso no prazo de 15 (quinze) dias úteis, a partir da publicação deste aviso no